
UCHWAŁA NR XXIII/168/20 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Stronie Śląskie 
w roku szkolnym 2020/2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Stronie Śląskie, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,34 za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 4,38 za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 2,24 za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

Id: FC91D278-FAB6-4DE6-98CE-BFE88EE600EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze
zm.) Rada Miejska określa w drodze uchwały średnią cenę jednostki paliwa na każdy rok szkolny na potrzeby
ustalenia zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do
najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania
przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego.

Średnie ceny jednostki paliw na rok szkolny 2020/2021, wskazane w § 1 uchwały, ustalono
w oparciu o wysokośc cen paliw na stacji paliw w Stroniu Śląskim w dniu 21 lipca 2020 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: FC91D278-FAB6-4DE6-98CE-BFE88EE600EF. Podpisany Strona 1


		2020-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




